Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que interceda junto ao departamento
competente para que sejam adquiridos ao menos 6 (seis) banheiros
químicos para instalação na Orla Turística nesta temporada de verão.

JUSTIFICATIVA

 Está chegando a época de verão, onde nosso município será palco de muitos eventos
turísticos e devido ao grande fluxo de pessoas nos eventos, que ocorrem principalmente na
orla turística, o número de banheiros existentes não tem dado conta de atender a demanda
dos usuários e turistas.

Em razão do exposto, solicito seja atendido o presente pedido.

                  Sala das Sessões, 27 de agosto de 2024.

ADRIANO TESTA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

26
9

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: X
5K

Z
-F

70
T

-2
3N

P
-S

39
Y

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X5KZF70T23NPS39Y, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: X5KZ-F70T-23NP-S39Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

26
9

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: X
5K

Z
-F

70
T

-2
3N

P
-S

39
Y

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X5KZF70T23NPS39Y
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5KZF70T23NPS39Y
		2024-08-31T11:03:31-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura